[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023 №28

д.Охона

Об условиях приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Совета депутатов Охонского сельского поселения от  28.04.2023 №102 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации  имущества, находящегося в муниципальной собственности Охонского сельского поселения,

на 2023 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемый перечень условий приватизации муниципального имущества.

2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Охонского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель

Главы администрации                                                    О.И.Бобылева
Утверждён

постановлением Администрации

Охонского сельского поселения

от 26.05.2023  №28

Перечень условий приватизации муниципального имущества

	№
	Наименование, характеристика имущества
	Способ приватизации

имущества
	Начальная цена продажи имущества, руб.
	Имеющиеся обременения

	1.
	Транспортное средство – УАЗ-396259, VIN XTT39625930454593,                 № двигателя УМЗ-421800 №30303395, шасси (рама) №37410030475421,  кузов №37410030211261, цвет кузова – белая ночь, мощность двигателя, л.с. (кВт) 84 (61,8), рабочий объем двигателя, куб. см 2890, тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг 2720, масса без нагрузки, кг 1720, год изготовителя 2003.
	аукцион в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене. Электронная площадка – utp.sberbank-ast.ru
	33 000,00(отчет об оценке рыночной стоимости № 17 от 04.04.2023)
	               -